
 

Święta z powodu Bożego Narodzenia! 
W tej codziennej bieganinie, troskach o dach nad głową, posłuszeństwie W tej codziennej bieganinie, troskach o dach nad głową, posłuszeństwie W tej codziennej bieganinie, troskach o dach nad głową, posłuszeństwie W tej codziennej bieganinie, troskach o dach nad głową, posłuszeństwie 

przepisom, wydarzyło się coś, co odmieniło bieg historii wielu ludzi. Pa-przepisom, wydarzyło się coś, co odmieniło bieg historii wielu ludzi. Pa-przepisom, wydarzyło się coś, co odmieniło bieg historii wielu ludzi. Pa-przepisom, wydarzyło się coś, co odmieniło bieg historii wielu ludzi. Pa-

sterze usłyszeli anioła, który opowiedział o narodzinach cudownego sterze usłyszeli anioła, który opowiedział o narodzinach cudownego sterze usłyszeli anioła, który opowiedział o narodzinach cudownego sterze usłyszeli anioła, który opowiedział o narodzinach cudownego 

Dziecka. Królowie poszukDziecka. Królowie poszukDziecka. Królowie poszukDziecka. Królowie poszukiwaliiwaliiwaliiwali    odpowiedzi na pytania „gdzie jest nowo odpowiedzi na pytania „gdzie jest nowo odpowiedzi na pytania „gdzie jest nowo odpowiedzi na pytania „gdzie jest nowo 

narodzony Król”narodzony Król”narodzony Król”narodzony Król”????    I Maryja z Józefem głowią się „kimże będzie to dzie-I Maryja z Józefem głowią się „kimże będzie to dzie-I Maryja z Józefem głowią się „kimże będzie to dzie-I Maryja z Józefem głowią się „kimże będzie to dzie-

cię”? A Ty jak odpowiesz? Kim On jest dla Ciebie? cię”? A Ty jak odpowiesz? Kim On jest dla Ciebie? cię”? A Ty jak odpowiesz? Kim On jest dla Ciebie? cię”? A Ty jak odpowiesz? Kim On jest dla Ciebie?     Z okazji świąt Bożego Z okazji świąt Bożego Z okazji świąt Bożego Z okazji świąt Bożego 

Narodzenia, życzymy pokoju serca, zdrowia i błogosławieństwa na dro-Narodzenia, życzymy pokoju serca, zdrowia i błogosławieństwa na dro-Narodzenia, życzymy pokoju serca, zdrowia i błogosławieństwa na dro-Narodzenia, życzymy pokoju serca, zdrowia i błogosławieństwa na dro-

gach codgach codgach codgach codziennego życia. Niech Jezus Chrystus, który przyszedł, by nas ziennego życia. Niech Jezus Chrystus, który przyszedł, by nas ziennego życia. Niech Jezus Chrystus, który przyszedł, by nas ziennego życia. Niech Jezus Chrystus, który przyszedł, by nas 

zbawić przemienia Twoje życizbawić przemienia Twoje życizbawić przemienia Twoje życizbawić przemienia Twoje życieeee, przynosi nadzieję, umacnia serce w mi-, przynosi nadzieję, umacnia serce w mi-, przynosi nadzieję, umacnia serce w mi-, przynosi nadzieję, umacnia serce w mi-

łościłościłościłości, uzdalnia do czystości, uzdalnia do czystości, uzdalnia do czystości, uzdalnia do czystości    i daje ręce i daje ręce i daje ręce i daje ręce gotowegotowegotowegotowe    do służby. do służby. do służby. do służby.     
 

 
 

 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 25 (607) * 13 grudnia 2020 r. 

Kościół Parafialny 

19:30 
21:00 
22:30 
24:00 

Kościół  
oo. Franciszkanów 

22:00 
24:00 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe i koronka do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Koncert adwentowo-bożonarodze-

niowy online dziś o godz. 1700. Chętni 

oczywiście mogą też wejść do ko-

ścioła. 

 Nabożeństwo fatimskie dziś o godz. 

1900. Wcześniej okazja do spowiedzi i 

adoracja Najświętszego Sakramentu. 

 Spotkania roratnie od poniedziałku 

do piątku o godz. 630 i 1700, a w soboty 

o godz. 800. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę.  

 Przed Świętami zapraszamy do sa-

kramentu pokuty 30 minut przed 

każdą mszą i podczas koronki. 

 W tym roku z racji pandemii nie bę-

dzie betlejki w krypcie. Powstanie je-

dynie skromna szopka w kaplicy św. 

Józefa.   

 Zapraszamy na adwentowe czuwa-

nie wprowadzające do Bożego Naro-

dzenia w sobotę o godz. 1800.  

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę na 

ogrzewanie naszego kościoła. 

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy świece Cari-

tas oraz opłatki.  

 Katecheza dla ojców dzieci klas trze-

cich zapowiedziana na okres przed-

świąteczny jest odwołana.  

 

 

 Przeżywamy dziś czwartą niedzielę 

adwentu. Nieszpory o godz. 1500. 

 Roraty do środy włącznie o godz. 630 

i o godz. 1700. 

 Okazja do sakramentu pokuty jutro i 

we wtorek od godz. 1500 do 1800 oraz w 

środę i czwartek przez cały dzień. 

 Wieczorem w czwartek wejdziemy 

w przeżywanie Świąt Bożego Naro-

dzenia. Chcemy dać okazję do święto-

wania wielu wiernym, dlatego będą 

cztery pasterki: 

o godz. 1930 dla młodych rodzin z dziećmi 

o godz. 2100 w języku niemieckim 

oraz o godz. 2230 i o godz. 2400 

Kolekta z pasterki przeznaczona jest 

na fundusz Diecezjalnej Fundacji 

Ochrony Życia. 

 W pierwszy dzień Świąt oraz drugi i 

niedzielę będą dwie dodatkowe msze 

wg następującego porządku:. 700, 830, 

930, 1030, 1130, 1230 i 1600.  

 W tym roku nie będzie tradycyjnych 

odwiedzin kolędowych w domach. Od 

2 stycznia będziemy natomiast zapra-

szać parafian z kolejnych ulic na mo-

dlitwę kolędową do kościoła. Plan 

mszy podany będzie w świątecznym 

wydaniu gazetki parafialnej.  

 Z racji ograniczeń sanitarnych rezy-

gnujemy w tym roku z budowania ży-

wej szopki i kolędowania w podwórzu 

plebanijnym. 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 20.12.2020 
 
 

III NIEDZIELA ADWENTU – 13.12.2020 
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 Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i dok-
tora Kościoła 

630 Za †† Zbigniewa i Stefanię Skoczyń-

skich oraz †† z rodziny Medeksza 
1500  Koronka do Miłosierdzia Bożego  

(każdego dnia) 

1700 1. Za † Jana Lindner w rocz. śmierci 

 2. Za †† Stanisława Wojtanowicza w 

rocz. śmierci, żonę Marię oraz Romana 

i Wilibalda Przyklenk 

630 Za † męża Rainharda Wotzka w rocz. 

śmierci 

1700 1. Za † Romana Koncewicza w 1. rocz. 

śmierci 

2. Za †† Annę i Arnolda Szczęsny 

630 Za †† rodziców Jana i Marię Koczula 

1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ireny z 

okazji 70. urodzin 

2. Za †† Adolfa Larysz i rodziców oraz 

†† z rodzin z obu stron 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ingi z okazji 50. 

urodzin 

1700 1. Za †† z rodziny Kaiser, Falkus, 

Treuttler 

2. Za †† rodziców Józefa, Marię Rub-

czyńskich oraz pokrewieństwo 

630 1. Za † Ewalda Marx i †† z rodziny 

 2. Za † Jana Pol (od kolegi Józefa z 

Lubszy) 

1700  1. Za †† mamę Agnieszkę Pelka oraz 

ojca Ernesta 

2. Za †† ojców Jerzego Król i Hermana 

Styra 

800 1. Za †† z rodziny Leśniak, Pająk, Gał-

kowski, Sidło, Kosoń, Kotzulla, 

Krzyczkowski, Ziemiam, Małek i Ko-

pacz 

2. Za † Jana Janik (od Beaty i Jarosława 

Kościółek) 

1630 1. W 30. dzień po śmierci za †† Jana Pol, 

Marię Smarsly, Józefa Wójcik, Zdzi-

sława Kwinta, Stanisława Mułyk, Tade-

usza Wonsowicza i Waldemara Golec  

2. Za † Franciszka Kern z okazji ur. 

1800  Czuwanie dla młodzieży 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córki 

Magdalenę i Marię, syna Pawła, sy-

nową Juliannę i zięciów Alojzego, 

Konrada, Henryka i Georga 

830 1. Für †† Franz und Marta Arndt, Töch-

ter Hanelore und Adela 

2. Für † Maria Korgel zum Geburtstag 

und †† Eltern Hildegarda und Georg 

Gersler, Bruder Johann 

930  Za † Monikę Janik w dniu urodzin oraz 

†† z rodzin Styra i Janik 

1030 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Jana z okazji 70. urodzin oraz 

błog. Boże dla całej rodziny 

1130 1. Za †† Annę-Marię Szczęsny, męża 

Arnolda, brata i rodziców 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Zofii w dniu 

urodzin 

 Zalecka: Przez wstaw. Anioła Stróża, z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Eleny Jonientz 
1500  Nieszpory niedzielne 
1600  1. Za † Krystiana Lademan 

2. Za † Stefana Nowak w rocz. urodzin 

i †† z rodziny Masur 

PONIEDZIAŁEK – 14.12.2020 

ŚRODA – 16.12.2020 

PIĄTEK – 18.12.2020 

SOBOTA – 19.12.2020 

CZWARTEK – 17.12.2020 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 20.12.2020 
 

WTOREK – 15.12.2020 
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630 Za †† Barbarę i Leonharda Schega w r. śm. 

1700 1. Za †† Martę i Maksymiliana Spałek, Kon-

rada Cygan oraz †† z pokrewieństwa 

2. Za † Małgorzatę Koenig w 1. rocz. śm. 

630 Za † męża Krzysztofa Glombica 

1700 1. Za † Annę Wieliczka-Pisarczyk w 4. r. ś. 

2. Za † Dorotę Adamek w 1. rocz. śmierci 

630 
1. Za † Franciszka Ficek, żonę Annę i dusze 

w czyśćcu cierpiące 

2. Za † Krystynę Lindner 

1700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie Genowefy i Kazimie-

rza w 1. rocz. ślubu 

630 
1. Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz Pawła i Martę Kontny 

2. Za † szwagra Józefa Kuschnik 

3. Za † Krystiana Lademann 
1930    Pasterka dla młodych rodzin z dziećmi 

Za † Jadwigę Mastalerz 

2100 Pasterka  w języku niemiecki  
1. Für † Hubert Gruchmann zum Todestag 

 2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit bitte 

um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 

für Familie Thomalla 
2230 Pasterka 

1. W intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Kur-

spiot, Segiet i Chrząszcz 
2400 Pasterka 

1. Za †† Adolfa i Elżbietę Barysz, syna, dwie 

córki oraz †† z rodzin Barysz i Konczalla 

2. Za †† matkę Marię Smolnik w 2. rocz. 

śmierci, ojca Bernarda i †† z rodziny 

700 Za † Waldemara Golec (od sąsiadów)  

830 
1. Für †† Franz u. Agnes Wollny, Tochter Irene 

2. Für † Friedrich Gorek 

930  W intencji małżeństw i rodzin parafii 

1030 1. Za † Helmuta Fogel oraz †† z rodziny 

2. Za † Waldemara Kozubek oraz †† rodzi-

ców z obu stron 

1130 1. Za †† matkę Erykę Janocha w 10. r. śm., 

ojca Gerarda i †† z pokrewieństwa 

2. Za †† rodziców, brata, bratową, córkę i 

męża Jana 

1230 Za † Jadwigę Mastalerz  
1500 Nieszpory kolędowe 

1600 Za † Marię Krause 

 Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika 

700 Za †† Patryka i Barbarę Wróbel oraz Adelę 

i Franciszka Zmarzły 

830 Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3 Söhne, 

2 Töchter, für alle †† der Familie und für 

Schwester Maria Octavia 

930  Za †† Jana Kubas, Zofię i Jana Mincer oraz 

Franciszkę i Augusta Kubas 

1030  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w rodzinie Imiołek 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rodzin Muc, 

Szyroki i Podstawa 

2. Za †† Agnieszkę i Leona Poremba oraz 

brata Jana 

1230 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w int. rodziny Popiela   

1600 Za † ojca Maksymiliana w rocznicę śmierci 

oraz † matkę 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w rodzinie Duda 
830 

1. Für †† der Familie Scherner und Kotzulla 

2. Für †† Cecylia und Teodor Hanisch 

930 1. Za †† Erharda Styra w dniu śmierci oraz 

†† z rodzin Styra i Janik 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Alicji z okazji 5. ur. 

1030 Za † Renatę Brusewitz  

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Jana z ok. 70. ur. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie, dary Ducha Św. oraz 

opiekę Matki Bożej dla Joachima z ok. 30. ur. 

1230 Za † Jadwigę Mastalerz 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Za †† Irenę Kochanek, brata Manfreda i †† 

rodziców 

PONIEDZIAŁEK – 21.12.2020 

ŚRODA – 23.12.2020 

WTOREK – 22.12.2020 

UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO 
PIĄTEK – 25.12.2020 

SOBOTA – 26.12.2020 

CZWARTEK – 24.12.2020 

NIEDZIELA – ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: 
JEZUSA, MARYI I JÓZEFA –  27.12.2020 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

14 XII 

9.00 Za † Karinę Kamińską w 3 rocz. śmierci 

17.30 1) Za † Anastazję Ullrich w 6 rocz. śmierci, męża Paula, †† rodzeństwo oraz 

rodziców z obu stron i za dusze opuszczone 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 14/30 

Kaplica W pewnej intencji - o. Sylwester 

Wtorek  

15 XII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Dziękczynna z podziękowaniem za odebrane łaski i powrót do zdrowia w 

rodzinie Gawlik i Langfort 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 15/30  

Środa 

16 XII 

9.00 Za † Marię w dniu urodzin 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Józefa Michałków 

Kaplica Za † mamę Katarzynę Kobiałka 16/30 

Czwartek  

17 XII 

9.00 Za † mamę Katarzynę Kobiałka 17/30 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Lidii i Ewalda Chmura oraz najbliższych 

2) Za † męża Henryka Krokosz i †† z rodzin Krokosz i Antonów 

Piątek  

18 XII 

9.00 1) Za † Helenę Żmuda w 1 rocz. śmierci 

17.30 1)  Za †† Elżbietę i Jerzego Kurzydym oraz za † syna Pawła i za †† z rodziny 

2) Za †† teściów Zofię i Józefa Nieckarz, † męża Tadeusza, † syna Stanisława 

oraz †† Marię i Błażeja Bednarz oraz †† Paulinę i Kazimierza Pawliszyn 

Kaplica  Za † mamę Katarzynę Kobiałka 18/30 

Sobota 

19 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 19/30 

17.30 Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

 

Niedziela 

 20 XII 

8.00 1) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 20/30 

9.30 Za † mamę Helenę Szulc w rocz. śmierci oraz †† z rodziny Szulc i 

Lewandowskich 

12.00 Za † Kazimierza w 1 rocz. śmierci 

17.00 Za † Marię Proksza (od koleżanek Anny i Krystyny) 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

21 XII 

9.00 O szczęście wieczne dla † Kazimierza Krawczyka 

17.30 1) Za † męża Tadeusza 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 21/30 

Wtorek  

22 XII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za †† rodziców Annę i Jana, syna Stanisława i za †† z rodziny 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 22/30  

Środa 

23 XII 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Kurta oraz Klarę i Ernesta 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 23/30 

17.30 Za †† Antoninę, Walentego Pohl i † synową Ewę 

Czwartek  

24 XII 

9.00 Za † mamę Katarzynę Kobiałka 24/30 

22.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i 

Postulatu 

2) Za † męża Józefa Strzała, †† rodziców z obu stron, Erwinę i Ingeborgę Suchy o 

szczęście i radość wieczną 

24.00 1)  Za †† rodziców Annę Marię i Jana Majcher 

2) Za † mamę Emilię w rocz. śmierci 

Piątek  

25 XII 

8.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę MB Loret. i zdrowie w rodzinie 

9.30 Za †† Teklę i Piotra Bas oraz córkę Wiesławę i syna Jana 

12.00 Za † męża Romana w 11 rocz. śmierci 

17.00 Za † mamę Katarzynę Kobiałka 25/30 

Sobota 

26 XII 

8.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., dary Ducha 

Świętego i opiekę MB Loret. dla o . Piotra Bielewicz z okazji urodzin 

9.30 Za †Andrzeja Mucha w dniu urodzin, † ojca Bernarda, Helenę i Wilhelma 

Kleckich oraz za dusze opuszczone 

12.00 Za † ojca Bronisława Szulc, i † męża Stanisława Lewandowskiego w rocz. śmierci 

oraz †† z rodzin Lewandowski i Szczygieł 

17.00 Za † mamę Katarzynę Kobiałka 26/30 

 

Niedziela 

 27 XII 

8.00 1) Za †† Zofię i Wincentego Michta w rocz. śmierci 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 27/30 

9.30 Za † Marię Maciak w rocz. śmierci i †† z rodzin Patoła i Maciak 

12.00 Za † męża Piotra Zabłockiego oraz †† rodziny z obu stron 

17.00 Za †† Annę, Wilhelma, Gintera Herbert, Joachima Koczulla i za †† z 

pokrewieństwa 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III NIEDZIELA ADWENTU  (GAUDETE) 

13 grudnia 2020 r. 

1. Zapraszamy na Msze św. roratnie ku czci Najświętszej Maryi Panny. W naszym kościele są one 

sprawowane we wszystkie dni powszednie Adwentu o godz. 17.30. 

2. Na modlitwy nowennowe do Dzieciatka Jezus zapraszamy od środy, 16 grudnia, podczas Mszy św. 

wieczornych. Nowennę zakończymy 24 grudnia podczas Mszy św. porannej. 

3. W bieżącym tygodniu od poniedziałku do środy (14 – 16 grudnia) przypadają kwartalne dni modlitw 

o życie chrześcijańskie rodzin. Szczególnie w tych dniach pamiętajmy o tej intencji w naszych 

modlitwach polecając ją Matce Bożej Loretańskiej – Królowej Rodzin. 

4. W środę, 16 grudnia, o godz. 17.30 będzie odprawiona comiesięczna Msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. 

5. W piątek, 18 grudnia zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie o 

godz.17.30. 

6. W zakrystii i sklepiku można jeszcze nabyć opłatki i świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom 

przygotowane przez Caritas. 

 

 

IV NIEDZIELA ADWENTU  

20 grudnia 2020 r. 

1. W środę, 23 grudnia, okazja do spowiedzi w godz. od 8.00 do 10.00 i od 16.00 do 18.00. 

2. W czwartek, 24 grudnia przypada Wigilia Bożego Narodzenia. Podczas Mszy św. porannej 

zakończymy nowennę do Dzieciatka Jezus. 

3. W Wigilię okazja do spowiedzi w naszym kościele w godz. 8.00 – 11.00. W tym dniu nie będzie 

Mszy św. o godz. 17.30.  

4. Na Pasterkę zapraszamy do naszego kościoła o godz. 22.00 i o 24.00. W tym roku są wyjątkowo 

dwie Msze św., aby z racji ograniczeń, większa liczba wiernych mogła uczestniczyć w tej wyjątkowej 

Mszy św. 

5. W piątek, 25 grudnia będziemy przeżywać uroczystość Narodzenia Pańskiego. W pierwszy i drugi 

dzień Świąt Bożego Narodzenia Msze św. w naszym kościele będą sprawowane według porządku 

niedzielnego. 

6. W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. 

7. Wyrażamy ogromną wdzięczność wszystkim, którzy w ostatnim czasie wspierają nas swoją 

pomocą, zarówno w wymiarze duchowym jak i materialnym. Niech dobry Bóg wynagrodzi wam 

wyświadczane dobro. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Wizualizacja planowanych prac 
 

Prawie pięć lat przygoto-

wań związanych z doku-

mentacją i uzyskaniem po-

zwoleń, skuteczna aplika-

cja o środki z Unii Euro-

pejskiej i w końcu w trud-

nych czasach pandemii 

przyjdzie nam realizować 

remont naszych wież ko-

ścielnych. 

Roboty mają ruszyć na 

wiosnę. Trwa obecnie etap 

wyłonienia wykonawcy 

prac budowalnych.  

Zdjęcie obok pokazuje 

spodziewany  efekt koń-

cowy renowacji.  

W kolejnych latach przyj-

dzie nam kontynuować 

prace renowacyjne przy 

pozostałych elementach 

elewacji kościoła (m.in. 

wątki gotyckiej cegły). W 

tym roku musimy  zebrać 

środki pieniężne na tzw. 

wkład własny. Na ten cel 

będzie przeznaczona ko-

lekta w każdą trzecią nie-

dzielę miesiąca. Z uwagi 

na to, że nie pójdziemy po 

Bożym Narodzeniu do domów z tradycyjną kolędą, nie będzie kolekty kolędo-

wej, ale będziemy prosili, by przy okazji mszy kolędowej dla poszczególnych 

ulic, złożyć ofiarę na remont wież. Oprócz tradycyjnej składki w kościele, 

można przekazać ofiarę na rachunek parafii 38 8904 0001 1000 0000 4167 0001 

Z góry za wszelką pomoc i ofiary składamy Bóg zapłać. 


